
 

 
                                                ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

14 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

РІШЕННЯ 

               

Від  30  березня 2017 року                                                                                    

 

Про погодження заяви про наміри ПАТ  

«Лубнигаз» по проекту «Влаштування  

АГЗП по вул. Чернишевського, 26 в  

м. Гребінка Полтавської обл.» 

 

 Розглянувши заяву про наміри ПАТ «Лубнигаз» щодо розробки матеріалів 

оцінки впливів на навколишнє середовище (ОВСН), протокол громадських слухань 

від 24.03.2017 про обговорення проекту «Влаштування АГЗП по вул. 

Чернишевського, 26 в м. Гребінка Полтавської обл.» , керуючись п. 38) ч. 1 ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законами України  «Про 

охорону навколишнього природного середовища», «Про екологічну експертизу»;  

ДБН А.2.2-1-2003 "Склад і зміст матеріалів оцінки впливів на навколишнє природне 

середовище (ОВНС) при проектуванні і будівництві підприємств, будинків і споруд. 

Основні положення проектування";  постановою Кабінету Міністрів України від 

28.04.2013 № 808 «Про затвердження переліку видів діяльності та об'єктів, що 

становлять підвищену екологічну небезпеку», Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Погодити заяву ПАТ «Лубнигаз» про наміри проведення оцінки впливів на 

навколишнє середовище у складі проекту «Влаштування АГЗП по вул. 

Чернишевського, 26 в м. Гребінка Полтавської обл.»   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, 

житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, 

екології, раціонального природокористування (Соловей Р.С.).  

 

 

                 Міський голова                                                        В. Колісніченко 


